АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________2013                                   №
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 30.11.2010 № 2082
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Азова от 28.09.2012 № 1992 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и необходимостью корректировки отдельных программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 30.11.2010 № 2082 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры города Азова Ростовской области на 2010-2014 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ Авдошина С.В.
Мэр города

С.Л. Бездольный
Верно

Начальник общего отдела                                      В.В. Жук

Постановление вносит
Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова

Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 29.01.2013 № 121
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению администрации города Азова от 30.11.2010 № 2082 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры города Азова Ростовской области на 2010-2014 годы»

Таблицу 6 приложения к долгосрочной целевой программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры города Азова Ростовской области на 2010-2014 годы» изложить в редакции:

«Таблица 6

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ И КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА, ВКЛЮЧАЯ РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО-СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ В РАМКАХ МЕРОПРИЯТИЙ, ЗАПЛАНИРОВАННЫХ К РЕАЛИЗАЦИИ

В 2013 ГОДУ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Объем финансиро-

вания, всего
(тыс.руб.)
	в том числе:

	областной бюджет
	бюджет города

	1
	Строительство и реконструкция муниципальных объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	69 586,7
	52 468,4
	17 118,3

	1.1
	Реконструкция главного канализационного коллектора

г. Азова, Ростовской области

	56 324,1
	42 468,4
	13 855,7

	1.2
	Строительство водовода от ВНС-2 до Юго-Восточной промзоны
	13 262,6
	10 000,0
	3 262,6

	2
	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию муниципальных объектов теплоэнергетики
	4 954,9
	3 736,0
	1 218,9

	2.1
	Реконструкция котельной № 34 и тепловых сетей от нее для ликвидации 4-х подвальных котельных
	4 954,9
	3 736,0
	1 218,9

	Итого
	74 541,6
	56 204,4
	18 337,2»

Управляющий делами                                                  В.А. Пшеничный

Верно

Начальник общего отдела                                            В.В. Жук
PAGE
2